

KEPUTUSAN KEPALA RADIO REPUBLIK INDONESIA BOGOR SELAKU KUASA PENGGUNA ANGGARAN NOMOR: OJ TAHUN 2023 TENTANG

PENUNJUKAN PENGELOLA APLIKASI GAJI WEB TAHUN ANGGARAN 2023

KEPALA RADIO REPUBLIK INDONESIA BOGOR SELAKU KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Menimbang

 a. Bahwa untuk kelancaran dan ketertiban administrasi dalam pengelolaan Keuangan yang efisien dan akuntabel, maka perlu dibentuk Tim Pengelola Keuangan Tahun Anggaran 2023 yang personilnya tercantum dalam lampiran Keputusan ini;

Mengingat

- : 1. Undang-undang No. 32 Tahun 2002 tentang Penyiaran;
 - 2. Undang-undang No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara:
 - 3. Undang-undang No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
 - 4. Peraturan Pemerintah No. 11 Tahun 2005 Tentang Penyelenggaraan Penyiaran LPP RRI;
 - 5. Peraturan Pemerintah No. 12 Tahun 2005 Tentang LPP RRI;
 - 6. Peraturan Direktur Jenderal Perbendaharaan Nomor : Per 65/PB/2010 tentang Pedoman Penyusunan Laporan Keuangan;
 - 7. Keputusan direktur Utama LPP RRI Nomor : 201 TAHUN 2022 tanggal 24 Januari 2022 tentang Pengangkatan Kepala RRI Bogor;
 - 8. DIPA RRI Bogor Nomor : SP.DIPA-116.01.2.700117/2023 tanggal 30 Nopember 2022
 - Keputusan Direktur Utama No. 21 tahun 2023 tanggal 05 Januari 2023 tentang Penunjukan Kuasa Pengguna Anggaran, Pejabat penguji dan penandatangan SPM, Bendahara pengeluaran Tahun 2023

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Keputusan Kepala RRI Bogor selaku Kuasa Pengguna Anggaran tentang Penunjukan Pengelola Aplikasi Gaji Web LPP RRI Bogor

Pertama

: Tugas Menggunakan Role Aplikasi Gaji WEB.

Kedua

Dalam melaksanakan Tugasnya bertanggung jawab kepada Kepala RRI Bogor.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bogor

Rada sanggal: 06 Januari 2023

Kepalai RRI Bogor

Ungau Supriyadi, S. Sos, M. Si.

Lampiran Keputusan Kepala RRI Bogor Selaku Kuasa Pengguna Anggaran. Nomor : **0!** TAHUN 2023

Tentang

: Penunjukan Role Pengguna Aplikasi

Gaji WEB Tahun Anggaran 2023

DAFTAR NAMA PENGGUNA ROLE APLIKASI GAJI WEB LPP RRI BOGOR

NO	NAMA/NIP	JABATAN	ROLE
01	Bangkit Pratama,SE. NIP.19960520 201902 1 006	PENGADMINISTRASI UMUM	PPK
02	Asti Madyaningsih,SE NIP.19660709 199103 2 004	ANALIS PENGELOLA KEUANGAN APBN AHLI MUDA	PPSPM
03	Novita Sari Ningrum,S.Ak NIP.19961126 202203 2 009	PENYUSUN LAPORAN KEUANGAN	ADMIN SATKER
04	Ayu Budi Rahayu,SE. NIP.19930626 201902 2 011	PENYUSUN LAPORAN EVALUASI DAN ANGGARAN	BENDAHARA
05	Raka Utama Putra,A.Md NIP.19970623 202203 1 008	VERIFIKATOR PAJAK	PPAPB / OPERATOR

Ditetapkan di : Bogor

Rada langgal : 06 Januari 2023 Kepala Rin Bogor

Inggut Siloriyadi, S.Sos, M.Si. 40405 199403 1 006